



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BRAND CONCEPTS A/S
GEORG JENSENS VEJ 2C, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Henrik Hedegård Lyhne

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brand Concepts A/S Georg Jensens Vej 2C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 28 18 04 Stiftet: 3. april 2020 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hedegård Lyhne, formand Johanna Backman Dahl-Nielsen Niels Backman Dahl-Nielsen
Direktion	Niels Backman Dahl-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	NJORD Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er distribution indenfor gaveinteriør og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret fortsat været udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussens samfundspåvirkning har haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på 528 tkr. De samlede aktiver udgør 1.463 tkr., og egenkapitalen udgør -442 tkr. ultimo 2021.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. I lighed med sidste år vil ledelsen på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet vil retablere den tabte kapital ved egen indtjening, herunder eventuelt ved gældskonvertering.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 1.516 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 (9 mdr.) kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	113.408	-49.985
Personaleomkostninger.....	2	-763.146	-341.561
Af- og nedskrivninger.....		-6.920	-2.307
DRIFTSRESULTAT		-656.658	-393.853
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20.131	-8.331
RESULTAT FØR SKAT		-676.789	-402.184
Skat af årets resultat.....	4	148.825	88.367
ÅRETS RESULTAT		-527.964	-313.817
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-527.964	-313.817
I ALT		-527.964	-313.817

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.373	32.293
Materielle anlægsaktiver.....	5	25.373	32.293
Lejededpositum.....		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	52.500	52.500
ANLÆGSAKTIVER.....		77.873	84.793
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		550.100	1.062.421
Varebeholdninger.....		550.100	1.062.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		258.881	67.629
Andre tilgodehavender.....		4.600	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		131.216	107.276
Periodeafgrænsningsposter.....		0	79.606
Tilgodehavender.....		394.697	254.511
Likvide beholdninger.....		440.007	940.554
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.384.804	2.257.486
AKTIVER.....		1.462.677	2.342.279
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		-841.781	-313.817
EGENKAPITAL.....		-441.781	86.183
Hensættelse til udskudt skat.....		1.300	18.909
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.300	18.909
Feriepengeindefrysning.....		0	2.521
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	2.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		175.969	414.644
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.515.794	1.607.000
Anden gæld.....		211.395	213.022
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.903.158	2.234.666
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.903.158	2.237.187
PASSIVER.....		1.462.677	2.342.279
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		
Koncernregnskab	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	400.000	-313.817	86.183
Forslag til resultatdisponering.....		-527.964	-527.964
Egenkapital 31. december 2021.....	400.000	-841.781	-441.781

NOTER

	2021	2020	Note
	kr.	(9 mdr.) kr.	
Særlige poster			1
Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".			
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke).....	108.232	0	
Komensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke)..	80.664	0	
	188.896	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	672.114	326.757	
Pensioner.....	64.592	7.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.761	6.005	
Andre personaleomkostninger.....	5.679	1.599	
	763.146	341.561	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.070	7.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.061	1.331	
	20.131	8.331	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-131.216	-107.276	
Regulering af udskudt skat.....	-17.609	18.909	
	-148.825	-88.367	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		34.600	
Kostpris 31. december 2021.....		34.600	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		2.307	
Årets afskrivninger		6.920	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		9.227	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		25.373	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum	
Kostpris 1. januar 2021.....				52.500	
Kostpris 31. december 2021.....				52.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				52.500	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	2.521	
	0	0	0	2.521	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Operationel leasing					
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 tkr.					
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 mdr. med en samlet restleasingydelse på 33 tkr.					
Huslejeforpligtigelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 129 tkr. opsigelsesperioden, som omfatter en periode på 6 måneder.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Forudsætninger for fortsat drift					9
Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 1.516 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.					
Koncernregnskab					10
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dahl-Nielsen Holding ApS, Sejs Søvej 90A, Silkeborg, CVR-nummer 27 12 59 80.					
